ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета некоммерческого партнёрства «Союз

Проектировщиков Верхней Волги»
г. Кострома 24 августа 2010г.

Присутствовали: 9 человек (в том числе 7 членов Совета Партнерства, 2 приглашенных).

Члены Совета Партнерства:

Волк Виктор Васильевич

Крылов Александр
Михайлович
Герасимов Александр
Владимирович
Кондрашов Николай
Иванович
Нагоров Евгений
Г еннадьевич
Зайцев Венер Иванович

-  Председатель Совета Партнерства - генеральный
директор института «Костромапроект»

-  генеральный директор ЗАО «Институт
Костромагипроводхоз»

-  генеральный директор
-  ООО «КОСТРОМАЛЕСПРОЕКТ»
-  генеральный директор ООО «ПГС-ПРОЕКТ»

-  генеральный директор ООО ИСПО «Костромагорстрой»

-  генеральный директор ОАО «Ивановопроект»

Волков Сергей Николаевич

Приглашённые:

Шепелев О.В.

Важинский А.П.

генеральный директор ООО «ПОРТАЛ»

директор исполнительной дирекции Партнерства

заместитель директора исполнительной дирекции

Партнерства

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О направлении представителя СРО НП «Союз Проектировщиков Верхней Волги» на

совещание некоммерческих партнерств саморегулируемых организаций Центрального

федерального округа в г. Воронеж.

СЛУШАЛИ:
Информацию Председателя Совета Партнерства Волк В.В. о том, что 26.08.2010 г. в

г. Воронеж состоится совещание некоммерческих партнерств саморегулируемых организаций

Центрального федерального округа. Волк В.В. так же огласил проект повестки дня совещания.

После обсуждения РЕШИЛИ:

Направить на совещание некоммерческих партнерств саморегулируемых организаций

Центрального федерального округа в г. Воронеж исполнительного директора Партнерства

Шепелева О.В.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь

В.В. Волк

А.В. Г ерасимов